关于举办 2014 年江苏省高职高专院校

青年体育教师培训班的通知

各高职高专院校:

为贯彻省教育厅《关于加强高职高专院校公共体育课程建设的实施意见》（试

行）精神，进一步培养德才兼备的青年体育教师队伍，促进青年教师尽快掌握前

沿的教科研理论、教学方法，提升教学水平，适应高等职业教育人才培养的要求。

经报省教育厅体卫艺处同意，江苏省高职高专体育教学指导委员会拟定于 2014

年 11 月 28 日至 30 日在淮安举办江苏省高职高专院校青年体育教师培训班，现

将有关事宜通知如下：

一、主办单位

江苏省高职高专院校体育教学指导委员会

二、承办单位

淮安信息职业技术学院

三、培训对象

35岁(含 35岁)以下省内高职高专院校青年体育教师。每校最多不超过 3名。

四、培训目标

1、通过学习，领会高职高专公共体育课程建设理念，掌握先进的教学方法

和手段，使得体育课程教学服务专业人才培养。

2、通过学习，提升青年教师教学素养、教学能力，优化知识结构。

    3、通过学习，扩大青年教师的知识面，提高科研创新能力，学习能力。

    4、通过学习，促进青年教师相互学习，相互借鉴，共同提高，为校际间体

育交流搭建平台。

五、培训内容

1、省教育厅有关处室领导介绍江苏学校体育发展动态。

2、体育比赛的组织、编排和管理。

3、体育教学的基本技能与常用技巧。

4、科研课题申报和学术论文撰写。

5、高职院校优秀青年体育教师经验交流等。

完成培训任务者，颁发培训结业证书。

六、培训时间与地点

培训时间：2014 年 11 月 28 日—30 日于淮安信息职业技术学院。请于 11

月 28 日中午 11 点前至淮安市党校宾馆报到。11 月 30 日下午离会。

七、参会费用

会务费：350 元/每人，其他费用由教指委承担，住宿、交通费自理。请参

会人员于 2014 年 11 月 16 日前填好回执单并将回执发至下列联系人邮箱。

朱剑莉： 电话 13861571864，邮箱 jianlizhu1978@163.com；（淮信院）

赵立秋： 电话 18605176198，邮箱 zlqsnow@163.com；（淮信院）

孔  煜： 电话 18951797580（高职高专教指委）。

八、乘车路线：

1、淮安市汽车南站：打的 6 元；

2、淮安汽车北站：乘 1 路到市区转乘 22、23 路公共汽车到党校宾馆；

3、淮安火车站：乘 1 路到市区转乘 22、23 路公共汽车到党校宾馆；

4、自驾:淮安南出口后直行沿着北京南路向北，到枚乘路右转途径淮阴工学

院、淮安信息职业技术学院、淮阴商业学校。（目的地在淮阴商校东 100 米）。

江苏省高职高专院校体育教学指导委员会

                                         2014 年 10 月 20 日

mailto:jianlizhu1978@163.com
mailto:邮箱zlqsnow@163.com

回执单

单位

姓名 性别 职务/职称 电话 E-mail